
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 27,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,85 €

Apraksts
Rhino Rescue Brūču Aizvēršanas Komplekts
Nesāpīga, tūlītēja iegriezumu aprūpe • Kompakts risinājums

Aizveriet atvērtā tipa traumas ātri un bez šuvēm – jebkurā vietā. Rhino
Rescue komplekts ieliek mini “traumpunktu” jūsu mugursomā: viss
nepieciešamais, lai dezinficētu, savilktu un pārsietu mazas brūces bez
adatām, diegiem vai līmēm. Ideāli EDC med-pouchiem, automašīnām, šautuves
somām, ceļojumiem un mājas rezervēm.

Komplekta saturs (21 × 24 × 2,5 cm · 165 g)

6 × regulējamas aizvēršanas sloksnes (divi spriegošanas “austi” ļauj
precīzi savilkt griezuma malas; garākiem griezumiem lietojiet
vairākas)
1 × BZK antiseptiska salvetīte
2 × spirta salvetes (70 % IPA)
1 × sterils marles spilventiņš + 1 × pārsienamā saite
1 × caurspīdīgs ūdensdrošs plāksteris
1 × nitrila cimdi • 1 × traumu šķēres • 1 × adhezīvā lente
Iliustrēta pamācība

Kāpēc Rhino Rescue sloksnes?

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Bez šuvēm — brūces malas tiek saspiestas bez adatām un anestēzijas.
Maināms spriegums — divi “austi” precīzai regulēšanai.
Droša līme + izturīgs flīsa pamats – turas pat kustībā.
Momentāla lietošana — piem. pārgājienā, darbnīcā, šaušanas sportā.

Lietošanas soļi (kopsavilkums)

1. Uzvelciet cimdus. Notīriet brūci ar spirta un BZK salveti.
2. Noņemiet liekās asinis ar sterilo marli.
3. Noņemiet plēvi un pielīmējiet sloksni abpus brūcei uz sausas ādas.
4. Pavelciet “austi”, līdz brūces malas satiekas; piespiediet, lai fiksētu.
5. Ja vajag, pārklājiet ar caurspīdīgo plāksteri vai pārsēju.

Piezīme: Dziļām, netīrām vai stipri asiņojošām brūcēm nekavējoties meklējiet
profesionālu palīdzību.

Iepakojuma specifikācija
Izmērs ≈ 21 × 24 × 2,5 cm
Svars ≈ 165 g
Derīguma termiņš skat. marķējumu
Pielietojums Pirmā palīdzība nelieliem griezumiem

Drošība & atbilstība
Lietot tikai uz virspusējām, tīrām brūcēm. Pārbaudiet alerģiju pret līmi.
Vienreizējs sterils produkts. Uzglabāt vēsā, sausā vietā.

Ražotājs / ES atbildīgā persona
EMS RUN / Rhino Rescue
Fenbin Rd 100, 214000 Usi, Ķīna
emsrun.com/contact

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://emsrun.com/contact/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

